INDICAÇÃO Nº 02268/2010
Solicita recolocação de um contêiner para coleta de lixo que foi retirado da Estrada da Capela, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recolocação de um contêiner para coleta de lixo que foi retirado da Estrada da Capela, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Há risco à saúde pública, pois, o lixo continua sendo jogado no local onde ficava o contêiner.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03158/2010